Gjelder fra 4. november 2024 / v.2

7421 Vinan > Sjurplassen > Asen skole

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjeres kun* / Operates

Aspasen
Stremmen nedre
Rgstadvika
Laplassen vegdele
Hokling

Asen barne- og ungdom...

Hovehaug
Husby
Husby
Rettan
Sjurplassen
Husby
Husby
Hovehaug

Asen barne- og ungdom...

« Denne linjen kjgrer ikke i skoleferier eller ved skolefri.
« Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv.

07:40
07:42
07:45
07:47
07:51
07:56
08:01
08:03
08:06
08:07
08:09
08:12
08:13
08:15
08:23

@

Effective from November 4th 2024 / v.2

« This line does not operate when school is out.
« Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1/ Tuesday=2 / etc.



Gjelder fra 4. november 2024 / v.2

kOIe > Sj urplassen > Vl nan Effective from November 4th 2024 / v.2

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjeres kun* / Operates

Asen barne- og ungdom... 14:20

Hokling 14:24

Laplassen vegdele 14:27

Rostadvika 14:28

Aspasen 14:34

Hokling 14:43

Asen barne- og ungdom... 14:49

Hovehaug 14:52

Husby 14:54

Rettan 14:56

Sjurplassen 14:59

* Denne linjen kjgrer ikke i skoleferier eller ved skolefri. ) @ * This line does not operate when school is out.
« Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. « Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1/ Tuesday=2 / etc.





